
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.10, 19. punkts) 

Talsos 

 

29.05.2025.                    Nr.112 

 

Par Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  

Investīciju plānu 2025. – 2027. gadam  

 

Ar Talsu novada domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr. 108 “Par Talsu novada 

Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam apstiprināšanu” apstiprināta Talsu novada 

Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, tai skaitā, arī Investīciju plāns 2022. – 2024. 

gadam (turpmāk – Investīciju plāns). 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, attīstības programmā noteikto 

prioritāšu sasniegšanu un rezultatīvo rādītāju izpildi plāno, paredzot finansējumu attīstības 

programmā noteikto darbību un investīciju projektu īstenošanai no pašvaldības budžeta un 

citiem finanšu avotiem. Rīcības plānu un investīciju plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā, 

ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam gadam. Aktualizēto rīcības plānu un investīciju plānu 

apstiprina ar domes lēmumu un ievieto Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

Lai nodrošinātu Talsu novada pašvaldības 2025. gada budžeta un Investīciju plāna 

sasaisti, Investīciju plāns ir izsakāms jaunā redakcijā. 

Investīciju plāns izskatīts Budžeta komisijas 2025. gada 31. marta un 11. aprīļa sēdē.   

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 

noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

22.2. apakšpunktu un 73. punktu, Finanšu komitejas 2025. gada 21. maija sēdes atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1) Apstiprināt Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Investīciju 

plānu 2025. – 2027. gadam (pielikumā). 

2) Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 10. maija 

lēmumu Nr.148 “Par Talsu novada Attīstības programmas 2022.  – 2028. gadam 

Investīciju plānu 2024. – 2026. gadam”. 

 

  

Domes priekšsēdētājs                                        A. Āboliņš 
 

 

Laicāns 29533662 

lauris.laicans@talsi.lv 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Lēmumu nosūtīt:  

1) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam. 

 

 

 

 


